
 
 

Uchwała Budżetowa 
Związku Gmin Krynicko – Popradzkich na rok 2024 

Nr XV.59.2023 
Zgromadzenia Związku Gmin Krynicko - Popradzkich 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023.1270 z późn. 
zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku Gmin Krynicko-Popradzkich 
(Obwieszczenie Wojewody Małopolskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie ogłoszenia statutu – 
Dz.Urz.W.M.Nr 421, poz. 2802 i Nr 607, poz. 4005, Obwieszczenie Wojewody Małopolskiego z dnia 
11 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” - 
Dz.Urz.W.M. poz. 458 oraz Obwieszczenie Wojewody Małopolskiego z dnia 16 października 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Gmin Krynicko–Popradzkich z siedzibą w Muszynie-
Dz.Urz.W.M. poz. 7339) Zgromadzenie Związku Gmin Krynicko– Popradzkich uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 13 005 726,57 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 71 500,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 12 934 226,57 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 13 205 726,57 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 271 500,00 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 265 500,00 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 140 000,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 125 500,00 zł, 

2) wydatki na obsługę długu w kwocie 6 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 934 226,57 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w kwocie 200 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z nadwyżki budżetu 
Związku Gmin Krynicko-Popradzkich z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 200 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 13 500,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Krynicko-Popradzkich do dokonywania zmian w budżecie 
polegających na: 

1. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9374



2. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi. 

§ 7. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Zarząd Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich do zaciągania w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3 000 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Jacek Lelek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9374



Dział Rozdział

1 2

900

90095

600

60095

630

0,00

2 133 825,70

6 404 400,90

4 395 999,97

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 6 529 825,67

Transport i łączność 6 529 825,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

71 500,00

Pozostała działalność 71 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

razem: 71 500,00

Plan dochodów Związku Gmin Krynicko-Popradzkich w 2024 roku

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 500,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.59.2023

Związku Gmin Krynicko - Popradzkich

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9374



63003

63095

 

Przewodniczący Zgromadzenia

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 13 005 726,57

Jacek  Lelek

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 996 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 184 584,86

Pozostała działalność 4 219 816,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 184 584,86Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6650

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

223 816,04

majątkowe 12 934 226,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9374



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529 825,67 6 529 825,67 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529 825,67 6 529 825,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 404 400,90 6 404 400,90 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 584,86 2 184 584,86 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 816,04 4 219 816,04 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 140 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 252 000,00 252 000,00 140 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 500,00 265 500,00 140 000,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 12 934 226,57 12 934 226,57 0,00

z tego:

Plan wydatków Związku Gmin Krynicko-Popradzkich w 2024 roku
Z tego:

z tego:

0,00

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego 6 000,00

6 000,00

Różne rozliczenia 13 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 13 500,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

252 000,00

Pozostała działalność 252 000,00

Wydatki ogółem: 13 205 726,57

Dział Rozdział

1
600

630

757

758

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Zgromadzenia

Jacek  Lelek

PlanNazwa

3 4
Transport i łączność 6 529 825,67

Pozostała działalność 6 529 825,67

Turystyka 6 404 400,90

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

2 184 584,86

Pozostała działalność 4 219 816,04

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.59.2023

Związku Gmin Krynicko - Popradzkich

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9374



Zadanie Plan ogółem

Transport i łączność 6 529 825,67

6 529 825,67

6 529 825,67

Turystyka 6 404 400,90

2 184 584,86

2 184 584,86

4 219 816,04

4 219 816,04

12 934 226,57Razem:

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

Zadanie: Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i sportowej na obszarze Związku Gmin
Krynicko-Popradzkich

Przewodniczący Zgromadzenia

Jacek  Lelek

Plan wydatków majątkowych Związku Gmin Krynicko-Popradzkich w 2024 roku

Dział

630

Zadanie: Poprad-rzeka, która łączy. I etap budowy infrastruktury aktywnego wypoczynku dla turystyki
wodnej przy rzece Poprad

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Rozdział 60095 - Pozostała działalność

Zadanie: Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminach Związku Gmin Krynicko-
Popradzkich 

600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.59.2023

Związku Gmin Krynicko - Popradzkich

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9374



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

200 000,00

1 200 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem:

Przewodniczący Zgromadzenia

Jacek  Lelek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.59.2023

Związku Gmin Krynicko - Popradzkich

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9374


	UCHWAŁA NR XV.59.2023 ZWIĄZKU GMIN KRYNICKO - POPRADZKICH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T15:07:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




